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11116 Kanama-Jõgisoo tee

72703:002:0009
Esko

72501:001:1036
Kanama kergtee L16

72501:001:0887
Vahtra
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1W
2

1W
2

1W
2

1W2

1W2

1W2

1W2

Isikliku kasutusõiguse seadmise plaan

Pos 1

IKÕ seadmise ala

Kinnistute piirid
1W2 Projekteeritud 21kV maakaabel kaablikaitsetorus (esimene nr kaablite arv)

Projekteeritava maakaabli pikkus 23 m
Projekti nimi / aadress:

Koostaja: Leht / formaat:

Töö nr:

Mõõtkava: Kuupäev:

Saue-Kanamaa 10 kV fiidri ümberehitus. Saue küla, Saku vald, Harju
maakond. IP4387
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